2012（平成 24）年 2月 1日

各位

東燃ゼネラル石油株式会社

問合せ先：

 エクソンモービル有限会社 広報渉外部

              TEL：03-6713-4400

人事異動に関するお知らせ

東燃ゼネラル石油株式会社は、下記の通り人事異動を決定いたしましたのでお知らせ致します。

発効日：平成24年2月6日

氏名 新職位 現職位

武藤 潤

（むとう じゅん）
代表取締役常務取締役 代表取締役常務取締役 川崎工場長

宮田 知秀

（みやた ともひで）
取締役 川崎工場長 取締役 和歌山工場長

本田 貴浩

（ほんだ たかひろ）
執行役員 和歌山工場長 和歌山工場 製油部長

谷口 賢一

（たにぐち けんいち）
執行役員 執行役員 供給本部長

税田 裕二

（さいた ゆうじ）
執行役員 供給本部長 供給本部 製品貿易部長

以上